e igd ne_egyga
BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°82

Séance du 26/04/2022

Quantité Capitaux Quantité en milliers
26/04/2022 26/04/2022 26/04/2021

Actions et Droits 497 720 3878233 53 902,6 112 677,6
Cote de la Bourse

Obligations 398 4010 682,8 552,4
Hors Cote Actions, Drots et 14 897 28155 8731 865,9

obligations
Enregistrements 10 559,1 7570,1
Déclarations 96,2 0,1
Total 513 015 3910 398 66 114 121 666
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 75 1133

572
Transactions de Bloc
Total 1133
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements
Déclarations
Total
Palmarés des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

WIFACK INT BANK 1022 076,00 WIFACK INT BANK 154 860 SERVICOM 1,170
BIAT 451 389,72 BT 70 259 BTE (ADP) 6,590
BT 421 605,32 STB 36 847 TELNET HOLDING 8,540
SFBT 308 396,11 CARTHAGE CEMENT 35105 TUNISIE LEASING F 9,270
TELNET HOLDING 258 121,17 TELNET HOLDING 30 852 CEREALIS 11,510

Comparaison 2022/2021

Cumul sur 'année

Var.

-52%

24%

1%

39%

-46%

Capitaux en mDT

26/04/2022 26/04/2021 Var.
378 049,2 796 756,3 -53%
26 446,8 38519,7 -31%
7303,7 57553 27%
1715714 87 966,1 95%
32859,2 1,7
616 230 928 999 -34%
Quantité Capitaux en DT
513015 3910 398
513 015 3910398
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Variation

4,46%

4,44%

3,52%

3,00%

2,95%

Baisses

Valeur

MAGHREB INTERN PUB

ALKIMIA

GIF-FILTER

BH LEASING

AMS

Cours

0,130

34,380

0,450

1,810

1,160

Variation

-7,14%

-4,50%

-4,26%

-4,23%

-4,13%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www. bvmt.com.tn



