

# Physionomie Boursière

## Séance du 26/04/2022

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°82  Quantité Capitaux		Comparaison 2022/2021						
				Quantit	é en milliers	année Capitaux en mDT				
		26/04/2022		26/04/2022	26/04/2021	Var.	26/04/2022	26/04/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	497 720	3 878 233	53 902,6	112 677,6	-52%	378 049,2	796 756,3	-53%	
	Obligations	398	4 010	682,8	552,4	24%	26 446,8	38 519,7	-31%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	14 897	28 155	873,1	865,9	1%	7 303,7	5 755,3	27%	
Enregistrements				10 559,1	7 570,1	39%	171 571,4	87 966,1	95%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,2	1,7		
Total		513 015	3 910 398	66 114	121 666	-46%	616 230	928 999	-34%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
	Trombre de Valeure	valouro cottoco				
Marché Central	572	75	1 133	513 015	3 910 398	
Transactions de Bloc	312					
Total			1133	513 015	3 910 398	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

#### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
				Hausses			Baisses			
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
WIFACK INT BANK	1 022 076,00 WIFACK INT BANK 154 86		154 860	SERVICOM	1,170	4,46%	MAGHREB INTERN PUB	0,130	-7,14%	
BIAT	451 389,72 BT		70 259	70 259 BTE (ADP)		4,44%	ALKIMIA	34,380	-4,50%	
BT	421 605,32 STB		36 847	36 847 TELNET HOLDING		3,52%	GIF-FILTER	0,450	-4,26%	
SFBT	308 396,11 CARTHAGE CEMENT		35 105	TUNISIE LEASING F	9,270	3,00%	BH LEASING	1,810	-4,23%	
TELNET HOLDING	258 121,17 TELNET HOLDING		30 852	2 CEREALIS 11,510		2,95%	AMS	1,160	-4,13%	